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KORT 0\1 ARRANGEvIEJ'ITET.
Det er 5. gang, den Individuelle Europa-Cup
afholdes. Cup 'en spilles hvert år, og deltage kan
landenes nationale mestre.
Spillestedet er LØVVANG BOWLING CENTER, AALBORG,
og i skrivende stund har 12 lande tilmeldt sig.
Disse er:
Danmark-Norge-Sverige-Finland-Vesttyskland-Frankrig-
England - Holland-Schweitz-Spanien-Italien-Østrig.
Sidste års vindere kan derudover forsvare titlen, og
det vil sige, at der så er 13 deltagere. Det giver så
ifØlge reglerne plads til nummer 2 fra De danske Mes-
terskaber. Ialt 14 deltagere, OG DET ER DET HIDTIL
HØJESTE DELTAGERTAL I CUPPEN's S-ARIGE HISTORIE.
TV-DÆKNING
Sportsredaktionen hos TV dækker cup 'en både lØrdag og
sØndag. Transmissionerne finder sted:

23.4. - LØrdag kl. 17.00 - 18.15
24.4. - SØndag kl. 16.00 - 17.20

SPILLEMADE

r--.

Alle lande + sidste års vinder + de to deltagere mere
fra Danmark, spiller indledende een serie alle mod alle.
Det vil vare hele dagen den 23. april (lØrdagen)
De 4 bedste går til finalerunden sØndag den 24. Her spiller
nr. 4 fra indledende een serie mod nr. 3. Vinderen spiller
een serie mod nr. 2, og vinderen her spiller
2 serier mod nr. l fra indledende om c~sejren.
PRESS~DER1\ffi
Vi håber - ja, meget mere end det - at I vil hjælpe os med
at skabe interesse om Europa-cuppen. Kik derfor indenfor
på et af de to pressemØder, som vi vedlagt har fornØjelsen
at indbyde til. En detaljeret presseorientering med tidsplan,
komplet deltagerliste, adresser og telefonnumre samt andet
relevant materiale, vil her være til rådighed. Det samme vil
foto's af de to danske mestre, som er "fØdte" deltagere i
Cup 'en. Spillerne, Arne Jensen, Sisu/KØbenhavn og Margit
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KORT 0\1 ARRANGEMENTET
BangsØ, Fight/Herning, samt de to Øvrige danske
deltagere, Birgitte Lund Jensen og Lars Pedersen,
begge Sisu/KØbenhavn, er ligeledes til stede.
BEMÆRK den spændende konkurrence om det
UOFFICIELLE DANSKE MESTERSKL\]3I BOWLING FOR
JOURNALISTER OG KOLLEGER.
B~VDRK ligeledes, at tidli~~~~eddelelse om at
pressemØdet skulle holdes den 22. april, ikke~lde~
~~derne er flyttet til:

Tirsdag den 12. april kl. 13.00 i RØdovre Bowlinghal
og Torsdag den 14. april kl. 13.00 i LØvvang Bowling C.

MEGET LIDT OM SPILLERNE
Fra Danmark deltager altså Arne Jensen, Sisu og Margit
BangsØ, Fight. Derudover ~~~SYNLIGVIS Birgitte Lund Jensen,
som blev individuel nr. 2 ved Th~ 1982 og Lars Pedersen,
samme placering. Begge er fra Sisu
Fra Norge deltager bl. a. sidste års vinder. af både Europa-
Cuppen og World Cup, Arne Svein StrØm. Hen blev i 1981 ud-
nævnt til "Bowler of the year" .øg har en stribe mester-
skaber og l. pladser internationalt bag sig. En bowler i
verdensklasse.
Fra Finland deltager bl. a. Eija Krogerus, som siden 1962
har væTet fast på det finske landshold. Også hun har en stribe
internationale placeringer bag sig, og regnes for den bowler
i Verden, som har vundet flest medeljer ved EM og ~-er.
Fra Sverige deltager bl. a. Gerda Ømann, som er svensk stats-
borger, men født; i Danmark. Pudsigt nok i Aalborg, hvor hun
levede en del af sine barneår. Tidligere europamester indiv.
Sidste års vinder på kvindesiden hedder Cheela Leonard, og
er'fra England. Hun forsvarer.
LILLE FORBEHOLD
DesvæTre tages der et lille forbehold for, om de to danskere
mere kommer med. Anmeldelsesfristen er ganske vist for længst
overskredet, men vi er nok et par dage endnu nØdt til at tage
hensyn til, hvis der f.eks. melder sig en gr.æker til eller
så. Der deltog nemlig sidste år en spiller fra Gr.ækenland.
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KORT ~ ARRANGEMENfET (forts.)
DANSK BOWLING FORBUND har - bortset fra nordiske-
mesterskaber - ikke været arrangør af et internationalt
arrangement siden 1970, hvor World-Cup verdensfinalen
blev afviklet i RØdovre. I 1969 blev Europamesterskaberne
spillet samme sted, og uden at prale, har vi ry for at
være "gode til den slags".
Men nu skal det altså være, og LØvvang Bowling Center er
valgt tilspillestedet for en koncentreret, men forment-
lig også meget spændende Eurppa-cup. Denne hal går jo
for at være en af Europa's smukkeste, nogle af de lokale
(SAM), siger overbevisende: DEN smukkeste.
Vi håber derfor, at I vil hjælpe os med at skabe inter-
esse om dette internationale arrangement. Vi synes selv,
at spilleformen er særdeles interessant, og når vi til-
lige vil kunne opleve bowling i europæisk topklasse, ja,
verdensklasse, er forudsætningerne måske til stede for,
at bowlingsporten kan gøre sig fortjent til lidt mere om-
tale end det er sædvanligt.
I skal i alfald være hjertelig velkomne, både til presse-
mØderne og under Cup'en, hvor et særdeles veludstyret pres-
selokale (palisandervægge) står til rådighed.
MERE FRA OS
Næste presseorientering vil som nævnt indeholde en bety-
delig mere detaljeret omgang, end herværende. Indtil da
er undertegnede til rådighed med alle de oplysninger I
kunne Ønske. Vi siger PA FORHAND TAK FOR INfERESSEN.

Med venlig hilsen
DANSK BOWLING FORBUND-,

Tlf. 02 - 17 10 33 (dag) - 02 - 31 14 Ol (efter 16.30)


